

Reprofilarea partii carosabile la drumurile impetruite din r. Calarasi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 01/03

Valoarea de deviz 1 192 111,83 Lei

Intocmit in prețuri curente 02.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia partii carosabile la impetruiri inclusiv fara sau cu adaos de material nou				
1	DI89B	L 337 G85 dreum de acces spre s. Hoginesti	100m2	24,0000	2 957,080	70 969,920
2	DI89B	L345 drum de acces spre s. Frumoasa Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	24,0000	2 957,080	70 969,920
3	DI89B	L342 Dereneu-Bularda	100m2	24,0000	2 957,080	70 969,920
4	DI89B	L349 R1 drum de acces spre s. Oricova	100m2	30,0000	2 957,080	88 712,400
5	DI89B	L352,2 drum de acces spre s. Temeleuti	100m2	42,0000	2 957,080	124 197,360
6	DI89B	L354,1 drum de acces spre s. Horodiste	100m2	18,0000	2 957,080	53 227,440
7	DI89B	G95 - Pirjolteni - R25	100m2	24,0000	2 957,080	70 969,920
		<i>Total</i>	Lei			550 016,880
		Total Reparatia partii carosabile la impetruiri inclusiv fara sau cu adaos de material nou Inclusiv salariu				550 016,880 46 704,600
		2. Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite				
8	DI139A	L 337 G85 drum de acces spre s. Hoginesti	1 km	25,2000	418,000	10 533,600
9	DI139A	L 342 Dereneu-Bularda	1 km	51,6000	418,000	21 568,800

1	2	3	4	5	6	7
10	DI139A	L 344 R21 drum de acces spre s. Parcani	1 km	6,0000	418,000	2 508,000
11	DI139A	L 345 R21 drum de acces spre s. Frumoasa	1 km	14,4000	418,000	6 019,200
12	DI139A	L 349 R1 drum de acces spre s. Oricova	1 km	72,0000	418,000	30 096,000
13	DI139A	L352,2 drum de acces spre s. Temeleuti	1 km	72,0000	418,000	30 096,000
14	DI139A	L354 G95 -Pirjolteni - R25	1 km	86,1600	418,000	36 014,880
15	DI139A	L354,1 drum de acces	1 km	10,8000	418,000	4 514,400
		<i>Total</i>	Lei			141 350,880
		Total Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite Inklusiv salariu				141 350,880
		3. Intretinerea terasamentelor				
16	TsC17A	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. I	100 m	27,0000	350,900	9 474,300
17	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	450,0000	162,400	73 080,000
18	RpDA03A	Desfundarea manuala a santurilor si canalelor de scurgere	m3	150,0000	108,000	16 200,000
19	RpDA03B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete	m3	150,0000	253,350	38 002,500
20	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcariei la locul de lucru si inapoi	1 km	120,0000	29,260	3 511,200
21	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	558,0000	20,640	11 517,120
		<i>Total</i>	Lei			151 785,120
		Total Intretinerea terasamentelor Inklusiv salariu				151 785,120 55 879,200

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			843 152,88
		Asigurare medicala si sociala	24 %			24 620,11
		Cheltueli regie	8 %			69 421,84
		Beneficiu	6 %			56 231,69
		TVA	20 %			198 685,31
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 192 111,83

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reprofilarea partii carosabile la
drumurile impetruite
din r. Calarasi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01/03

Valoarea de deviz 1 192 111,83 Lei

Intocmit in prețuri curente 02.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01/01:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 037,8800	45,00	46 704,600
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	37,2600	45,00	1 676,700
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 204,5000	45,00	54 202,500
		Total manopera				102 583,80

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	465,0000	10,00	4 650,000
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1 023,0000	270,00	276 210,000
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	213,9000	270,00	57 753,000
		Total materiale de construcții				338 613,00

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	333,1680	280,00	93 287,040
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	401,7360	380,00	152 659,680
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	152,8920	180,00	27 520,560
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	398,0400	280,00	111 451,200
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	13,2060	80,00	1 056,480
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	143,9640	80,00	11 517,120
7.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	55,8000	80,00	4 464,000
		Total utilaje de construcții				401 956,08

Total	Lei	843 152,88
Asigurare medicala si sociala	24 %	24 620,11
Cheltueli regie	8 %	69 421,84
Beneficiu	6 %	56 231,69
TVA	20 %	198 685,31

Total deviz:

1 192 111,83

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reprofilarea partii carosabile la
drumurile impetruite din r. Calarasi**
Investitor Consiliul raional Calarasi
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia partii carosabile la impetruiri inclusiv fara sau cu adaos de material nou				
1	DI89B	L 337 G85 dreum de acces spre s. Hoginesti	100m2			2 957,080
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	45,00	251,10
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	270,00	310,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	270,00	1 485,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	80,00	24,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	80,00	5,68
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	280,00	599,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	180,00	147,96
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	280,00	108,64
		<i>Total</i>	Lei			70 969,920
2	DI89B	L345 drum de acces spre s. Frumoasa Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 957,080
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	45,00	251,10
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	270,00	310,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	270,00	1 485,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	80,00	24,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	80,00	5,68
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	280,00	599,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	180,00	147,96
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	280,00	108,64
		<i>Total</i>	Lei			70 969,920
3	DI89B	L342 Dereneu-Bularda	100m2			2 957,080
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	45,00	251,10
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	270,00	310,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	270,00	1 485,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	80,00	24,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	80,00	5,68
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	280,00	599,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	180,00	147,96
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	280,00	108,64
		<i>Total</i>	Lei			70 969,920
4	DI89B	L349 R1 drum de acces spre s. Oricova	100m2			2 957,080
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	45,00	251,10
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	270,00	310,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	270,00	1 485,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	80,00	24,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	80,00	5,68
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	280,00	599,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	180,00	147,96
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	280,00	108,64

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			88 712,400
5	DI89B	L352,2 drum de acces spre s. Temeleuti	100m2			2 957,080
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	45,00	251,10
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	270,00	310,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	270,00	1 485,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	80,00	24,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	80,00	5,68
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	280,00	599,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	180,00	147,96
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	280,00	108,64
		<i>Total</i>	Lei			124 197,360
6	DI89B	L354,1 drum de acces spre s. Horodiste	100m2			2 957,080
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	45,00	251,10
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	270,00	310,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	270,00	1 485,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	80,00	24,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	80,00	5,68
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	280,00	599,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	180,00	147,96
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	280,00	108,64
		<i>Total</i>	Lei			53 227,440
7	DI89B	G95 - Pirjolteni - R25	100m2			2 957,080
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	45,00	251,10
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	270,00	310,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	270,00	1 485,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	80,00	24,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	80,00	5,68
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	280,00	599,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	180,00	147,96
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	280,00	108,64
		<i>Total</i>	Lei			70 969,920
		2. Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite				
8	DI139A	L 337 G85 drum de acces spre s. Hoginesti	1 km			418,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	380,00	418,00
		<i>Total</i>	Lei			10 533,600
9	DI139A	L 342 Dereneu-Bularda	1 km			418,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	380,00	418,00
		<i>Total</i>	Lei			21 568,800
10	DI139A	L 344 R21 drum de acces spre s. Parcani	1 km			418,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	380,00	418,00
		<i>Total</i>	Lei			2 508,000
11	DI139A	L 345 R21 drum de acces spre s. Frumoasa	1 km			418,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	380,00	418,00
		<i>Total</i>	Lei			6 019,200
12	DI139A	L 349 R1 drum de acces spre s. Oricova	1 km			418,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	380,00	418,00
		<i>Total</i>	Lei			30 096,000
13	DI139A	L352,2 drum de acces spre s. Temeleuti	1 km			418,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	380,00	418,00
		<i>Total</i>	Lei			30 096,000
14	DI139A	L354 G95 -Pirjolteni - R25	1 km			418,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	380,00	418,00
		<i>Total</i>	Lei			36 014,880
15	DI139A	L354,1 drum de acces	1 km			418,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	380,00	418,00
		<i>Total</i>	Lei			4 514,400

1	2	3	4	5	6	7
		3. Intretinerea terasamentelor				
16	TsC17A	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. I	100 m			350,900
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3800	45,00	62,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7600	380,00	288,80
		<i>Total</i>	Lei			9 474,300
17	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			162,400
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	280,00	162,40
		<i>Total</i>	Lei			73 080,000
18	RpDA03A	Desfundarea manuala a santurilor si canalelor de scurgere	m3			108,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4000	45,00	108,00
		<i>Total</i>	Lei			16 200,000
19	RpDA03B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete	m3			253,350
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,6300	45,00	253,35
		<i>Total</i>	Lei			38 002,500
20	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcariei la locul de lucru si inapoi	1 km			29,260
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	380,00	29,26
		<i>Total</i>	Lei			3 511,200
21	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			20,640
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	80,00	20,64
		<i>Total</i>	Lei			11 517,120

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.